



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET JERNBANEGADE 25, OTTERUP APS**

**JERNBANEGADE 25, 5450 OTTERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. november 2017

---

Flemming Hoyer

**CVR-NR. 13 16 73 89**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Jernbanegade 25, Otterup ApS Jernbanegade 25 5450 Otterup
	CVR-nr.: 13 16 73 89 Stiftet: 17. maj 1989 Hjemsted: Nordfyns kommune Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Christina Hoyer Lillesø
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank Jernbanegade 22 5450 Otterup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og investering i fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets ejendom har været fuldt udlejet i regnskabsåret 2016/17.

Årets driftsresultat er påvirket negativt med ca. 65 t.kr. af et stort vandspild, grundet utætte rør og en større rørsprægning, hvorfor årets driftsresultat ikke har været tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>94.428</b>	<b>157</b>
Personaleomkostninger.....	1	-60.000	-60
Af- og nedskrivninger.....		-40.000	-40
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-5.572</b>	<b>57</b>
Finansielle omkostninger.....		-2.636	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-8.208</b>	<b>51</b>
Skat af årets resultat.....	2	2.175	-11
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-6.033</b>	<b>40</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-6.033	40
<b>I ALT</b> .....		<b>-6.033</b>	<b>40</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Forretningsejendom.....		1.800.000	1.840
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.800.000	1.840
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.800.000</b>	<b>1.840</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.000	0
Tilgodehavender.....		3.000	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.000</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.803.000</b>	<b>1.840</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for opskrivninger.....		780.518	781
Overført overskud.....		581.938	588
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>1.487.456</b>	<b>1.494</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		237.600	239
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>237.600</b>	<b>239</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		36.106	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	18
Selskabsskat.....		0	10
Anden gæld.....		41.838	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>77.944</b>	<b>107</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>77.944</b>	<b>107</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.803.000</b>	<b>1.840</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				
Løn og gager.....	60.000	60		
	<b>60.000</b>	<b>60</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	13		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-369	0		
Regulering af udskudt skat.....	-1.806	-2		
	<b>-2.175</b>	<b>11</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Forretnings- ejendom		
Kostpris 1. oktober 2016.....		1.439.473		
Kostpris 30. september 2017.....		<b>1.439.473</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2016.....		1.000.664		
Opskrivninger 30. september 2017.....		<b>1.000.664</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....		600.137		
Årets afskrivninger .....		40.000		
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....		<b>640.137</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		<b>1.800.000</b>		
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....		959.299		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	125.000	780.518	587.971	1.493.489
Forslag til årets resultatdisponering.....			-6.033	-6.033
Egenkapital 30. september 2017.....	<b>125.000</b>	<b>780.518</b>	<b>581.938</b>	<b>1.487.456</b>

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen.</b>	<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser Ingen.</b>	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.</b>	<b>6</b>
